
COMUNE DI ASSORO

Allegato n. 8

al D.Lgs 118/2011

Allegato provvedimento di variazione del bilancio
data n.protocollo

Rif. Atto ORGANO DELIBERANTE del n.
VARIAZIONE D’URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2024/2026 - ESERCIZIO 2024

(ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000)



SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,
MACROAGGRATO,

CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE
VARIAZIONE -
DELIBERA N.

ESERCIZIO 2024

PREVISIONI
AGGIORNATE
DELIBERA IN
OGGETTO-

ESERCIZIO 2024

VARIAZIONI

MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività

Programma 4 Reti e altri servizi di pubblica utilità

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
40.448,50
40.448,50

49.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
89.448,50
40.448,50

Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 0,00

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
40.448,50
40.448,50

49.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
89.448,50
40.448,50

Totale Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
40.448,50
40.448,50

49.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
89.448,50
40.448,50

Totale Programma 4 Reti e altri servizi di pubblica utilità 0,00

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
40.448,50
40.448,50

49.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
89.448,50
40.448,50

TOTALE MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività 0,00

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
40.448,50
40.448,50

49.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
89.448,50
40.448,50

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
0,00
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ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,
CATEGORIA,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE
VARIAZIONE -
DELIBERA N.

ESERCIZIO 2024

PREVISIONI
AGGIORNATE
DELIBERA IN
OGGETTO-

ESERCIZIO 2024

VARIAZIONI

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 307.364,88 307.364,88

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 1.026.858,39 1.026.858,39

Utilizzo avanzo d'aministrazione 2.179.758,20 2.179.758,20

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Tipologia 200 Contributi agli investimenti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

80.901,02
0,00

80.901,02
49.000,00

0,00
0,00
0,00

80.901,02
49.000,00
80.901,02

Categoria 1 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche 0,00

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

80.901,02
0,00

80.901,02
49.000,00

0,00
0,00
0,00

80.901,02
49.000,00
80.901,02

Totale Tipologia 200 Contributi agli investimenti 0,00

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

80.901,02
0,00

80.901,02
49.000,00

0,00
0,00
0,00

80.901,02
49.000,00
80.901,02

Entrate in conto capitale4TOTALE TITOLO 0,00

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

80.901,02
0,00

80.901,02
49.000,00

0,00
0,00
0,00

80.901,02
49.000,00
80.901,02

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA
0,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

3.666.174,61 3.666.174,61
35.232.755,65
35.384.948,79

49.000,00 0,00 35.281.755,65
0,00 0,00 35.384.948,79
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SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,
MACROAGGRATO,

CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE
VARIAZIONE -
DELIBERA N.

ESERCIZIO 2024

PREVISIONI
AGGIORNATE
DELIBERA IN
OGGETTO-

ESERCIZIO 2025

VARIAZIONI

MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività

Programma 4 Reti e altri servizi di pubblica utilità

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Titolo 2 Spese in conto capitale

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Programma 4 Reti e altri servizi di pubblica utilità

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,
CATEGORIA,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE
VARIAZIONE -
DELIBERA N.

ESERCIZIO 2024

PREVISIONI
AGGIORNATE
DELIBERA IN
OGGETTO-

ESERCIZIO 2025

VARIAZIONI

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo d'aministrazione

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Tipologia 200 Contributi agli investimenti

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Categoria 1 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Tipologia 200 Contributi agli investimenti

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Entrate in conto capitale4TOTALE TITOLO

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE previsione di competenza 15.124.474,32 0,00 0,00 15.124.474,32
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SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,
MACROAGGRATO,

CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE
VARIAZIONE -
DELIBERA N.

ESERCIZIO 2024

PREVISIONI
AGGIORNATE
DELIBERA IN
OGGETTO-

ESERCIZIO 2026

VARIAZIONI

MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività

Programma 4 Reti e altri servizi di pubblica utilità

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,002 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Titolo 2 Spese in conto capitale

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Programma 4 Reti e altri servizi di pubblica utilità

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,
CATEGORIA,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE
VARIAZIONE -
DELIBERA N.

ESERCIZIO 2024

PREVISIONI
AGGIORNATE
DELIBERA IN
OGGETTO-

ESERCIZIO 2026

VARIAZIONI

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo d'aministrazione

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Tipologia 200 Contributi agli investimenti

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Categoria 1 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Tipologia 200 Contributi agli investimenti

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Entrate in conto capitale4TOTALE TITOLO

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE previsione di competenza 11.222.894,66 0,00 0,00 11.222.894,66
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Maggori Entrate

Minori Spese

Totale delle variazioni in aumento
delle entrate e diminuzioni delle spese

Minori Entrate

Maggiori Spese

Totale delle variazioni in diminuzione

delle entrate e in aumento delle spese
49.000,00 -

49.000,00

--

-

-

-

-

-

-

49.000,00

49.000,00

2024 2025 2026 Cassa


