COMUNE DI ASSORO

Allegato provvedimento di variazione del bilancio data n.protocollo
Rif. Atto ORGANO DELIBERANTE del n.
VARIAZIONE D'URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2024/2026 - ESERCIZIO 2024
(ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000)

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO,				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
MACROAGGRAT	Ο,	DENOMINAZIONE	PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2024		in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2024
MISSIONE	14	Sviluppo economico e competitività					
Programma	4	Reti e altri servizi di pubblica utilità					
Macroaggregato	2	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 40.448,50 40.448,50	49.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 89.448,50 40.448,50
Totale Titolo	2	Spese in conto capitale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 40.448,50 40.448,50	49.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 89.448,50 40.448,50
Totale Programma	4 R	eti e altri servizi di pubblica utilità	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 40.448,50 40.448,50	49.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 89.448,50 40.448,50
TOTALE MISSIONE	14	Sviluppo economico e competitività	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 40.448,50 40.448,50	49.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 89.448,50 40.448,50
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 40.448,50 40.448,50	49.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 89.448,50 40.448,50	

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA, CATEGORIA, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
			PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2024	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2024
Fondo pluriennale vino	colato per spese correnti		307.364,88			307.364,88
Fondo pluriennale vino	colato per spese in conto capitale		1.026.858,39			1.026.858,39
Utilizzo avanzo d'amin	istrazione		2.179.758,20			2.179.758,20
Titolo 4 Tipologia 200	Entrate in conto capitale Contributi agli investimenti					
Categoria 1	Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	80.901,02 0,00 80.901,02	49.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00	80.901,02 49.000,00 80.901,02
Totale Tipologia 200	Contributi agli investimenti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	80.901,02 0,00 80.901,02	49.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00	80.901,02 49.000,00 80.901,02
TOTALE TITOLO 4	Entrate in conto capitale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	80.901,02 0,00 80.901,02	49.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00	80.901,02 49.000,00 80.901,02
TOTALE	VARIAZIONI IN ENTRATA	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	80.901,02 0,00 80.901,02	49.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00	80.901,02 49.000,00 80.901,02
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	3.666.174,61 35.232.755,65 35.384.948,79	49.000,00 0,00	0,00 0,00	3.666.174,61 35.281.755,65 35.384.948,79

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO, MACROAGGRATO, CAPITOLO				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2024	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2025
MISSIONE	14	Sviluppo economico e competitività					
Programma	4	Reti e altri servizi di pubblica utilità					
Macroaggregato	2	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo	2	Spese in conto capitale	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma	4 R	eti e altri servizi di pubblica utilità	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE	14	Sviluppo economico e competitività	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE VARIAZ	IONI	IN USCITA	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA VARIAZIONI	ONI	PREVISIONI AGGIORNATE				
CATEGORIA, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2024	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2025		
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti								
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale								
Utilizzo avanzo d'amir	nistrazione							
	Entrate in conto capitale Contributi agli investimenti							
Categoria	1 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00		
Totale Tipologia 20	Contributi agli investimenti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00		
TOTALE TITOLO 4	Entrate in conto capitale	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00		
TOTALE	VARIAZIONI IN ENTRATA	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00		
ТОТА	LE GENERALE DELLE ENTRATE	previsione di competenza	15.124.474,32	0,00	0,00	15.124.474,32		

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO, MACROAGGRATO, CAPITOLO		AGGIORNATE	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE	
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2024	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2026
MISSIONE	14	Sviluppo economico e competitività					
Programma	4	Reti e altri servizi di pubblica utilità					
Macroaggregato	2	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo	2	Spese in conto capitale	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma	4 R	eti e altri servizi di pubblica utilità	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE	14	Sviluppo economico e competitività	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE VARIAZ	ZIONI	IN USCITA	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2026		
CATEGORIA, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2024		in diminuzione			
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti								
Fondo pluriennale vin	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale							
Utilizzo avanzo d'amir	nistrazione							
	4 Entrate in conto capitale Contributi agli investimenti							
Categoria	Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00		
Totale Tipologia 20	Contributi agli investimenti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00		
TOTALE TITOLO 4	Entrate in conto capitale	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00		
TOTALE	VARIAZIONI IN ENTRATA	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00		
тота	LE GENERALE DELLE ENTRATE	previsione di competenza	11.222.894,66	0,00	0,00	11.222.894,66		

	2024	2025	2026	Cassa
Maggori Entrate	49.000,00			
Minori Spese				
Totale delle variazioni in aumento delle entrate e diminuzioni delle spese	49.000,00			
Minori Entrate	-	-	-	
Maggiori Spese	- 49.000,00	-	-	
Totale delle variazioni in diminuzione delle entrate e in aumento delle spese	- 49.000,00	-	-	